CNPJ: 22.981.096/0001-59

licitacao@cmtucuma.pa.gov.br

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

ORÇAMENTO ESTIMADO
(Dispensa - Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021)

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Tucumã

Welington Faria da Costa

Mediante Pesquisa de Preços, conforme a IN 65/2021, obteve-se o valor global estimado de R$

R$ 38.813,40 (TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS),

para suprimento das despesas de Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de

Coffee Break (Tipo salgados e bolos), para atender as necessidades da Unidade Gestora, Câmara

Municipal de Tucumã.

ITEM DESCRIÇÃO  QUANT. UNID MEDIDA PREÇO MÉD.

UNIT.

PREÇO

MÉD.TOTAL

01 Fornecimento de Salgados fritos,

sabores variados.
8.000 UNIDADES 1,80 14.400,00

02 Fornecimento de Salgados assados,

sabores variados.
8.000 UNIDADES 1,79 14.320,00

03 Fornecimento de Bolos simples,

com cobertura, sabores variados.
50 UNIDADES 82,00 4.100,00

04 Fornecimento de Bolos confeitados,

sabores variados
60 QUILOGRAMAS 99,89 5.993,40

VALOR TOTAL ESTIMADO: TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E TREZE

REAIS E QUARENTA CENTAVOS.

R$ 38.813,40

  Tucumã – PA, 17 de março de 2025.

_________________________________________________________
FELIPE TIAGO DE SOUSA
Secretário Administrativo

Port. 001/2025

		2025-02-17T12:04:15-0300
	FELIPE TIAGO DE SOUSA:05467714244